
 2021 年 12 月 5 日(日) 会場 稲城市総合体育館 

【マグナムカップ女子 A 大会】  B コート 
試合順 対戦相手  対戦相手 審判 

第 1 試合 ① VS ② ③ 

第 2 試合 ④ VS ⑤ ⑥ 

第 3 試合 第 1 試合目敗者 VS ③ 第 1 試合目勝者 

第 4 試合 第 2 試合目敗者 VS ⑥ 第 2 試合目勝者 

第 5 試合 第 1 試合目勝者 VS ③ 第 1 試合目敗者 

第 6 試合 第 2 試合目勝者 VS ⑥ 第 2 試合目敗者 

コート決勝戦 

第 7 試合 ①～③の 1 位     VS ④～⑥の 1 位 6 試合目敗者又は勝者     

 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 

TSUKASA 

女子 

小平 涼風 奔流道 ｃheckmate ＶＩＤＡ 

勝敗表  

  ① 

TSUKASA 

② 

小平 

③ 

涼風 

④ 

奔流道 

⑤ 

checkmate 

⑥ 

ＶＩＤＡ 

得失 得点／失点 勝敗 順位 

セット 得失点差 

① 

TSUKASA 

女子 

  22-25 25-23         

3/3 

  

118/112 

6 

  

1-1 

  

2 25-14 20-25       

15-10 11-15       

② 

小平 

25-22   16-25         

1/4 

  

84/112 

▲28 

  

0-2 

  

3 14-25 19-25       

10-25        

③ 

涼風 

23-25 25-16           

4/1 

  

113/91 

22 

  

2-0 

  

1 25-20 25-19       

15-11        

④ 

奔流道 

        25-21 24-26   

1/4 

  

90/112 

▲22 

  

0-2 

  

3       11-25 19-25 

      11-15  

⑤ 

ｃheck 

mate 

      21-25   12-25   

2/3 

  

91/97 

▲6 

  

1-1 

  

2       25-11 18-25 

      15-11  

⑥ 

ＶＩＤＡ 

      26-24 25-12     

4/0 

  

101/73 

28 

  

2-0 

  

1       25-19 25-18 

        

※順位は「①勝率」「②セット率」「③得失点差」「④直接対決の結果」「⑤得点の多いチーム」「⑥くじ」、の順で決めます。 

 

コート決勝戦  VIDA   2（ 25-23 、 25-18 ）0  涼風   


